pag. 2

Quittancia exactorum, quos de collecta ipsorum pecunia partim absolutos
liberosque pronuntiant. Eodem.¹³

Littere ad lanios Budenses: petunt Segedienses ipsos cerciores reddere
de statutis seu ordine eorum. Idem.

Supplicatio ad reverendum presulem, quatenus Regia Maiestas suas
litteras emanari faciat, ut ab omni tributo quidam exemptus sit, folio
5^{to}.

Copia litterarum seu exordium testamenti perpulchre conscriptum. Idem.

Littere pro exempta solucione thelonii, ut libere pertransire queant,
folio 6^{to}.

Budensi iudicio externo molestaretur, si coram iudice ordinario suo
illum inquirat. Idem.

Supplicacio Waciensium, ut modernus dominus presul conservet ipsos in
media taxa, quam autem veteraneus dominus illos conservaverit; aliqua
desolabitur, folio 7^{to}.

pag. 3

Supplicacio fratrum heremitarum ad reverendissimum, ut auxilio fore
velit, ut et se tempore ieiunio ac sustentare valeant. Idem.

Supplicacio ad reverendum presulem, ut apud Regiam Maiestatem
intercedere velit, quatenus sororinus eius exolvat debita cuiusvis.
Eodem.¹⁴

Supplicacio ad magnificum dominum, ut auxilio fore velit omnino
depauperato homini. Idem.

Arestacio seu inhibicio iurati civis ob debita sua per annum et diem
integrum, folio 8.

Supplicacio Regiam ad Maiestatem, ut Sua Maiestas licenciato suo aulico fidelia servicia solvere committeret. Idem.

Supplicacio, ut Regia Maiestas de homicidio inculpabilem filiam egeni hominis Pestiensis a morte liberam pronunciet. Idem.

Mandatum seu citacio per vicarium ad visicum, ut debita nonnulli Florentini mercatoris solvat, folio 9.

pag. 4

Memoriale ad senatum Budensem de damno et rupto sepe, cum ipse egrotus pretorium ascendere non valeat. Idem.

Supplicacio Wyssegradiensium Regiam ad Maiestatem, ut in libertate tributaria ipsos conservet ac recepta bona eis restituere faciat, folio 10.

Littere Budensis concivis ad peregrinum suum hospitem, ut bona sua oblivioni dedita restituat, folio 11.

Litterae procuratoriales, ut quidam capitaneus debita nonnulla solvat, hortatur et petitur. Idem.

Littere a Budensi consulatu ad externos, ut testimonia super debita nonnullis litteris mediante rescribere faciant, folio 12.

Litterae procuratoriales, ut quidam Iudeus quinque auri marcas procuratori restituat, ubicunque locorum per ipsum repertus fuerit, folio 13.

Littere testimoniales, quarum quidem actator omnem debitam solucionem panno et aliis quibusvis rebus actoribus satis fecerit, folio 14.

Que amplius in alia 2^a scarta.

pag. 5

Secunda scarta

Supplicacio articularis Regiam ad Maiestatem sub tali tenore, ut notarium Budensem nobilitet et ab omni qualicunque solutione liberum pronunciet. Idem.

Littere liberalitatis propinando malmaticum et rumolum; privilegiumque nullus penitus hominum drutillare audeat, quam iis (!), qui annualem summam pecuniarum civitati solvat seu reposuerit, folio 15.

Supplicacio Petri, comitis et waiiwode Transilvaniensis, tunc temporis supplicantis itaque Regiam ad Maiestatem pro ac ut notarium Budensem Andream Sua Maiestas nobilitet, folio 16.

Littere idem (!) procuratoriales, ut lator litterarum profugum Iudeum ac aurum ablatum reddere cogat, folio 17.

Supplicacio ad Regiam Maiestatem, ut incarcerato gladiatori suoque capite liberum a iuribus pronunciare faciat, folio 18.

Supplicacio ad Regiam Maiestatem, ut Marusienses nonnulla loca fertilia ex innata regia liberalitate ipsos illis locis condonare dignetur graciose. Idem.

pag. 6

Supplicacio ad egregium dominum, ut cuiusdam hominis Wiissegradiensis ablatum suum honorem ipsumque abdicatum e medio ipsorum in pristinum

gradum adducere faciat ac iudices idoneos externosque eligere adiuvet, folio 19.

Confirmacio cardinalium litterarum, ut indulgencias eorum datas dicti (!) ecclesie, ut vicarius eiusdem diecesis publicare et confirmare faciat omnibus Christi fidelibus. Eodem.

Littere probrose seu blasphematoriales ob hoc, quod litteras quidem premissas illepidas dixerit, folio 20.

Sensus litterarum omnicui scripte (!), ne ignorans in futurum Latinis scribat verbis, sed vulgari sermone, folio 21.

Idem (!) littere prioribus litteris similes et equales decisionem non carentes, folio eodem.

Littere promotoriales, ut tandem debita dudum termino voluto absque aliqua procrastinacione famulo suo exolvere faciant, folio 22.

pag. 7

Littere suasoriales, ut studens seu fautor famorosus operas det studio et indulgeat artibus, folio 23.

Citacio vicarii Waciensis, ut quedam inter compareat ob promemoria recepta minus iuste, folio 24.

Littere ad iudicem Marusiensem, ut solucionem nonnullis absque ulla dilacione solvere stringat, folio eodem.

Exordium seu thema pro consuetudinis (!) sponsalibus, folio 25.
Littere Alemanicales super homicidium. Eodem 26.

Littere ab omni tributo ac solucione regni ubicunque libere pertransire queat, folio 37.

Supplicacicio virginum ad Maiestatem Regiam pro ipsarum dote, folio 38.

Littere Regie Maiestatis convencionales ad Venetos pro suo barone. Eodem.

Littere Regie Maiestatis, uti monasterium exemptum ac liberale sit a summa pecuniarum, 39.
Supplicacio Budensium pro ereccione muri, ut Regia Maiestas auxilio eis fore dignaretur. Eodem.